

Sofienlund ApS

Strandvejen 312
3060 Espergærde
CVR-nr. 35 86 21 10

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Frank Vium

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sofienlund ApS
Strandvejen 312
3060 Espergærde
CVR-nr.: 35 86 21 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 27. maj 2014
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Frank Vium, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 171.274, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 180.632.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		253.091	94.165
Personaleomkostninger	1	-465	-50.904
Resultat før finansielle poster		252.626	43.261
Finansielle omkostninger	2	-30.846	-205
Resultat før skat		221.780	43.056
Skat af årets resultat	3	-50.506	11.346
Årets resultat		171.274	54.402
Resultatdisponering			
Overført resultat		171.274	54.402
		171.274	54.402

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.736.901</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.736.901</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.736.901</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.440	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>11.346</u>
Tilgodehavender		<u>77.440</u>	<u>11.346</u>
Likvide beholdninger		<u>30.464</u>	<u>50.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.904</u>	<u>62.335</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.844.805</u></u>	<u><u>62.335</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		130.632	-40.642
Egenkapital		180.632	9.358
Selskabsdeltagere og ledelse		1.588.830	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.588.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		39.160	0
Anden gæld		28.683	45.477
Kortfristede gældsforpligtelser		75.343	52.977
Gældsforpligtelser i alt		1.664.173	52.977
Passiver i alt		1.844.805	62.335
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-40.642	9.358
Årets resultat	0	171.274	171.274
Egenkapital 31. december 2021	50.000	130.632	180.632

Noter

	2021	2020		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	0	50.904		
Andre omkostninger til social sikring	465	0		
	<u>465</u>	<u>50.904</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.846	205		
	<u>30.846</u>	<u>205</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	39.160	0		
Årets udskudte skat	11.346	9.690		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-21.036		
	<u>50.506</u>	<u>-11.346</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	1.588.830	0	0
	<u>0</u>	<u>1.588.830</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
